DVGW TELSTRA höhenverstellbar, Gusseisen EN-GJL 200
Deckelbolzen und Öffnungssteg aus Edelstahl
4055 - für Unterflurhydrant DN 80: 60V4055E
4056 - für Absperrarmaturen: 60V4056E
4057 - für Anbohrarmaturen: 60V4057E
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-7
 Umrandungsplatte: 606011-7
 Ersatzdeckel: 6044,55
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-8
 Umrandungsplatte: 606011-8
 Ersatzdeckel: 6044,56
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-15
 Umrandungsplatte: 606011-15
 Ersatzdeckel: 6044,57
3581 - für Gastransport- und Gasverteilungsleitungen: 60V3581E
Zubehör:
  Tragplatte: 606001-8
 Umrandungsplatte: 606011-1
 Ersatzdeckel: 6033,81
3582 - für Transport- und Verteilungsleitungen: 60V3582E
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-3
 Umrandungsplatte: 606011-3
 Ersatzdeckel: 6033,82

 Tragplatte: 606001-7
 Umrandungsplatte: 606011-7
 Ersatzdeckel: 6044,55
4056 - für Absperrarmaturen: 6044056
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-8
 Umrandungsplatte: 606011-8
 Ersatzdeckel: 6044,56
4057 - für Anbohrarmaturen: 6044057
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-15
 Umrandungsplatte: 606011-15
 Ersatzdeckel: 6044,57
TYP TELSTRA höhenverstellbar, Gusseisen EN-GJL 200
Öffnungssteg aus Edelstahl
4059 - für Gastransport- und Gasverteilungsleitungen: 60V4059E
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-15
 Umrandungsplatte: 606011-17
 Ersatzdeckel: 604,59

 Tragplatte: 606001-15
 Umrandungsplatte: 606011-15
 Ersatzdeckel: 6044,57
4057 (1938) - für  Anbohrarmaturen: 604057
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-15
 Umrandungsplatte: 606011-16
 Ersatzdeckel: 604,57
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. München – 06.2020
3584 - für Transport- und Verteilungsleitungen: 6033584
4058 - für Gastransport- und Gasverteilungsleitungen: 604058
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-8
 Umrandungsplatte: 606011-1
 Ersatzdeckel: 6044,58
4056 (Größe 2) - für Absperrarmaturen: 60V4056-2E
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-12
 Umrandungsplatte: 606011-12
 Ersatzdeckel: 6044,56-2
STRASSENKAPPEN
 TYP ähnlich DIN,  nach DIN: Standard-Lagersortiment. Weitere Sonderausführungen auf Anfrage.
Details über unser komplettes Lieferprogramm finden Sie in unserem Produkt-Katalog und unter zuern.com.
Technische Datenblätter mit allen Detailinformationen direkt über QR-Code abrufbar.
XL TELSTRA höhenverstellbar, Gusseisen EN-GJL 200
Deckelbolzen und Öffnungssteg Edelstahl (extra Breiter Rand)
4055 - für Unterflurhydrant DN 80: 60VXL4055
4056 - für Absperrarmaturen: 60VXL4056
4057 - für Anbohrarmaturen: 60VXL4057
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-7
 Ersatzdeckel: 6044,55
Zubehör:

606001-9  680 x 570 mm 70 mm
Art.-Nr. Abmessung Höhe
606011-7  530 x 445 mm 70 mm
606011-9  640 x 530 mm 90 mm
606011-8  340 x 340 mm 70 mm
606011-12  550 x 550 mm 90 mm
606011-15  340 x 340 mm 70 mm
606011-16  340 x 340 mm 70 mm
606011-1  390 x 390 mm 70 mm
606011-3  510 x 510 mm 90 mm
606011-4  630 x 630 mm 90 mm
606011-5  700 x 700 mm 90 mm
606011-6  690 x 512 mm 90 mm
606011-17  340 x 340 mm 70 mm
34.10.0000.15
3583 - für Transport- und Verteilungsleitungen: 60V3583E
Zubehör:
 Tragplatte: 606001-4
 Umrandungsplatte: 606011-4
 Ersatzdeckel: 6033,83